2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРЕЦКОЕ»

 «ТУРЕЦКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01 февраля    2012 года
	№ 10

	Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования «Турецкое» с элементами межведомственного взаимодействия

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Турецкое» с элементами межведомственного взаимодействия согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста администрации МО «Турецкое» Дерендяеву Н.В.

Глава  муниципального

 образования «Турецкое»                                                           И.М.Анисимова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Турецкое»
от 01.02.2012  № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг муниципального образования «Турецкое»   с элементами межведомственного взаимодействия

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные за предоставление услуги

	1.
	Выдача муниципального правового акта на размещение нестационарного объекта по осуществлению торговой деятельности
	Администрация МО «Турецкое»

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация МО «Турецкое»

	3.
	.Выдача разрешений па вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Турецкое»
	Администрация МО «Турецкое»

	4.
	Присвоение (уточнение) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов на территории муниципального образования «Турецкое»
	Администрация МО «Турецкое»